АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2022 года № 25
с.Нижний Карачан

[bookmark: _GoBack]О приведении нормативных правовых актов администрации Нижнекарачанского сельского поселения в соответствие действующему законодательству

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Нижнекарачанского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, на основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения от 01.06.2021года № 13 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального контроля в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;
2. Отменить постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения от 25.01.2022 года № 2 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального контроля в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	С.И.Гомолко